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Redovisning förstudie Projekt Hedenhösland 2008 
Studieresa Mulleriket 
 
Tisdagen den 8 juli begav sig Moa Högberg, Luka Dollé-Högberg (6 år), Karin Jansson Borg och 
Tova Borg (8 år) på stuideresa till Mulleriket i Sollefteå. 
 

Mulleriket i Sollefteå 

Friluftsfrämjandets lokalavdelning i Sollefteå har tillsammans med Gösta Frohm skapat 
Mulleriket i Sollefteå. I Mulleriket får barnen lära sig hur fantastiskt det är att vistas i naturen. 
Här finns Skogsmulles koja, Laxes hydda och Fjällfinas kåta. 

Mulleriket börjar med att alla, inklusive de vuxna fick ta på sig flytvästar och sedan åka på en 
flottetur längs älven över till en ö. Där fick vi klättra upp för en sandbacke och påbörja en 
vandring med en guide. Vi gick en bra stund längs en stig på ön och guiden frågade flera gånger 
om vi såg laxe någonstans så att barnen började se sig omkring efter någon figur. Till slut såg vi 
en kåta och strax skuttade Laxe fram i sin gröna kostym. Barnen bjöds in i kåtan att sitta ner en 
stund och Laxe berättade om naturen och vattnet och sjöng med barnen och bjöd på kakor. 
Utanför kåtan lekte Laxe en lek med barnen. 
 
Därefter vandrade vi vidare med guiden för att leta efter Fjällfina. Vi hittade post i postlådan som 
Fjällfina blev jätteglad över. Hon bjöd på saft och lekte också och sjöng med barnen. Bland 
annat fick barnen kasta lasso på renhorn, vilket var uppskattat. Luka som tränats av sin pappa 
lyckades mycket bra med att fånga renen. 
 
Efter att vi vinkat av Fjällfina åkte vi flotten tillbaks. Det var en vacker och trevlig resa på älven. 
 
Tillbaks på fastlandet förde guiden oss till Mulles postlåda och där fanns godsaker i en påse till 
barnen, det var russin och nötter. Sedan gick vi en bit till och där bodde Mulle. Hos Mulle fick 
barnen smaka på skogens slickepinne som är en morotsstång doppad i honung. Mulle sjöng och 
lekte med barnen han också.  
 
Mulleverksamheten passar till barn mellan 4 och 8 år. 
 
 
 
   
 
 
 


